
                                                                                                                                                                    1 

 

Strona internetowa www.szpital.elblag.pl                                              Elbląg dnia 06.09.2013 r. 

 

 

Oznaczenie postępowania 48/2013 

 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego  

                  zamieszczonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 16.08.2013 r. pod               

                  numerem 2013/S 158-275707 na dostawę: Pakiet nr 1- 6: odczynników do  

                  wykonywania badań z zakresu serologii grup krwi dla potrzeb Pracowni Serologii  

                  Grup Krwi i Banku Krwi; Pakiet nr 7:  odczynników koagulologicznych wraz  

                  dzierżawą dwóch analizatorów (podstawowego i zapasowego) dla potrzeb Zakładu  

                  Diagnostyki Laboratoryjnej; Pakiet nr 8:  odczynników wraz z dzierżawą urządzeń  

                  do immunologii dla potrzeb Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej oraz  

                  przeprowadzenie szkolenia personelu Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej i  

                  pracowników personelu obsługi technicznej (pracowników Sekcji Sprzętu  

                  Medycznego) w zakresie obsługi dzierżawionych analizatorów. 

 
 

     Zamawiający informuje, że w wyniku udzielonych odpowiedzi na zapytania oraz w wyniku 

doprecyzowania opisu przedmiotu zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. – zmienia treść SIWZ w dniu 06.09.2013 r.  

 

Uwaga!!! zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na dzień 30.09.2013 r. (informacja w 

załączonym ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia). 

 

 

Zamawiający zmienia zapis SIWZ w następujących punktach i załącznikach: 

 

- pkt. 3. ppkt 7. SIWZ (str. 3 SIWZ) otrzymuje nowe brzmienie: 
  7. Wykonawca zobowiązany jest do dołączenia do oferty i do każdej dostawy instrukcji wykonania  

      badań i odczytu reakcji w języku polskim dla poszczególnych odczynników oraz obowiązujących  

      świadectw kontroli jakości dla dostarczonych odczynników – dotyczy Pakietu nr 1, 2, 3, 4, 5, 6.  

      Wykonawca jest zobowiązany do uaktualniania metodyk i ich nieodpłatnego dostarczania  

       Zamawiającemu. 

 

- pkt. 3. ppkt 8. SIWZ (str. 3 SIWZ) został usunięty. 

 

- pkt. 6.9 ppkt 2. SIWZ (str. 11-12 SIWZ) otrzymuje nowe brzmienie: 
2. Aktualne karty charakterystyki (zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.11.2007  

     r.) dla zaoferowanych odczynników kwalifikowanych jako substancje niebezpieczne w rozumieniu  

    przepisów o substancjach i preparatach chemicznych (Rozp. Min. Zdr. z dnia 02.09.2003 r. w  

    sprawie wykazu substancji niebezpiecznych wraz z klasyfikacją i oznakowaniem – Dz.U.  

    03.199.1948 r.) lub stosowne oświadczenie, iż oferowane odczynniki nie posiadają w swoim  

    składzie substancji niebezpiecznych, dla których producenci nie wystawiają kart charakterystyki -  

    dotyczy wszystkich Pakietów. 

 

- pkt. 6.9 ppkt 3. SIWZ (str. 12 SIWZ) otrzymuje nowe brzmienie: 
  3. Pozytywną opinię wydaną przez Instytut Hematologii i Tranfuzjologii w Warszawie lub Zakład  

      Tranfuzjologii Klinicznej Wojskowego Instytutu Medycznego w Warszawie lub inny podmiot  

      mający siedzibę w innym państwie członkowskim Europejskiego Obszaru Gospodarczego –  

      dotyczy odczynnika Standard anty-D (Pakiet nr 1 poz. 3). 

 



                                                                                                                                                                    2 

 

 

- pkt. 6.9 ppkt 4. SIWZ (str. 12 SIWZ) otrzymuje nowe brzmienie:  
   4. Instrukcję wykonania badań w języku polskim dla poszczególnych odczynników oraz  

       obowiązujących świadectw kontroli jakości dla dostarczonych odczynników – dotyczy Pakietu nr  

       1, 2, 3, 4, 5, 6. 

 

- pkt. 6.9 ppkt 6. SIWZ (str. 12 SIWZ) otrzymuje nowe brzmienie:  
   6. Bezpłatne próbki oferowanych odczynników (w oryginalnych opakowaniach) wraz z instrukcją  

        użycia odczynników – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1-6. Dostarczone próbki zostaną zużyte przez  

        Zamawiającego do badania jakości oferowanych produktów. W związku z tym Zamawiający  

        zastrzega, że próbki nie będą podlegały zwrotowi.  

 

- pkt. 6.9 ppkt 8. SIWZ (str. 12 SIWZ) zostaje wykreślony. 
 

- pkt. 6.9 ppkt 10. SIWZ (str. 12 SIWZ) zmienia nr na 9 i otrzymuje nowe brzmienie:  
   9. Ulotki/ katalogi/ foldery z wydrukiem nazwy krwinek, fenotypów, terminem ważności – dotyczy  

        Pakietu nr 5. 

 

- pkt. 11. ppkt 6. SIWZ (str. 15 SIWZ) otrzymuje nowe brzmienie: 
  6. Ponadto zewnętrzna koperta musi być opatrzona następującym napisem: 

      „OFERTA dla W.Sz.Z w Elblągu na dostawę odczynników i odczynników wraz z dzierżawą  

      analizatorów w 8 pakietach - 48/2013”– nie otwierać przed dniem 30.09.2013 r. godz. 10
30

. 

 

- pkt. 12. ppkt 1. SIWZ (str. 15 SIWZ) otrzymuje nowe brzmienie: 
1. Ofertę w opieczętowanej kopercie zaopatrzonej napisami stosownie do wskazań z punktu 11.5 i  

    11.6 niniejszej specyfikacji należy złożyć do dnia 30.09.2013 r. do godz. 10.00 w Sekretariacie  

    Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego, 82-300 Elbląg ul. Królewiecka 146 (pok. 44 na parterze). 

 

- pkt. 12. ppkt 2. SIWZ (str. 15 SIWZ) otrzymuje nowe brzmienie: 
  2. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej, które odbędzie się w dniu 

30.09.2013 r. o godz. 10.30 w siedzibie Zamawiającego – Sekcja Zaopatrzenia i Zamówień 

Publicznych, pokój 068 (niski parter) Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu przy  

ul. Królewieckiej 146. Otwarcie ofert jest jawne.  

 

 

- Załącznik nr 1-7A do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (str. 23, 27, 30, 32, 34, 36, 39  

   SIWZ) pkt 3 (Załącznik nr 1, 2, 5), pkt 2 (Załącznik nr 3, 4, 6, 7A) otrzymują nowe brzmienie: 
   Przedmiot zamówienia będzie posiadał aktualne karty charakterystyki (zgodne z Rozporządzeniem  

   Ministra Zdrowia z dnia 13.11.2007 r.) dla zaoferowanych odczynników zakwalifikowanych jako  

   substancje niebezpieczne w rozumieniu przepisów o substancjach i preparatach chemicznych  

   (Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 02.09.2003 r. w sprawie wykazu substancji  

   niebezpiecznych wraz z klasyfikacją i oznakowaniem - Dz.U 03.199.1948) lub stosowne  

   oświadczenie, iż oferowane odczynniki nie posiadają w swoim składzie substancji niebezpiecznych,  

   dla których producenci nie wystawiają kart charakterystyki. 

 

- Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy dla Pakietu nr 1 (str. 23 SIWZ)  

   pkt 4 otrzymuje nowe brzmienie: 
   4. Odczynnik z poz. nr 3 (standard anty-D) musi posiadać pozytywną opinię wydaną przez Instytut    

       Hematologii i Transfuzjologii w Warszawie lub Zakład Transfuzjologii Klinicznej Wojskowego  

       Instytutu Medycznego w Warszawie lub inny podmiot mający siedzibę w innym państwie  

       członkowskim Europejskiego Obszaru Gospodarczego. 

 

 



                                                                                                                                                                    3 

 

- Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy dla Pakietu nr 1 (str. 23 SIWZ)  

   pkt 4 zostaje wykreślony i pkt 6 zmienia nr na 5 i otrzymuje nowe brzmienie: 
   5. Zamawiający wymaga dołączenia do oferty i do każdej dostawy instrukcji wykonania badań w  

       języku polskim dla poszczególnych odczynników. Wykonawca zobowiązany jest do ich  

       uaktualniania i nieodpłatnego dostarczania Zamawiającemu. 

 

 

- Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy dla Pakietu nr 2 (str. 27 SIWZ)  

   pkt 4 zostaje wykreślony i pkt 8 zmienia nr na 7 i otrzymuje nowe brzmienie: 
   7. Zamawiający wymaga dołączenia do oferty i każdej dostawy odczynników aktualnych świadectw  

        kontroli jakości oraz instrukcji wykonania oznaczeń w języku polskim. Wykonawca  

        zobowiązany jest do ich uaktualniania i nieodpłatnego dostarczania Zamawiającemu. 

 

- Załącznik nr 3 do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy dla Pakietu nr 3 (str. 31 SIWZ)  

   pkt 4 i 7 zostaje wykreślony i pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 
   3. Zamawiający wymaga dołączenia do oferty i każdej dostawy odczynników aktualnych świadectw  

        kontroli jakości oraz instrukcji wykonania oznaczeń w języku polskim. Wykonawca  

        zobowiązany jest do ich uaktualniania i nieodpłatnego dostarczania Zamawiającemu. 

 

- Załącznik nr 3 do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy dla Pakietu nr 3 (str. 30 SIWZ)  

   poz. nr 7, 8, 10, 11, 14, 17, 18, 20 otrzymują nowe brzmienie: 
     7.  ANTY-Lea Odczynnik monoklonalny klasy IgM lub klasy IgA - do metody probówkowej. 

     8. ANTY-Leb Odczynnik monoklonalny klasy IgM lub klasy IgA - do metody probówkowej. 

   10. ANTY-M Odczynnik monoklonalny klasy IgM lub klasy IgG - do metody probówkowej. 

   11. ANTY-N Odczynnik monoklonalny klasy IgM lub klasy IgG - do metody probówkowej. 

   14. ANTY-H Odczynnik monoklonalny klasy IgM do metody probówkowej; J.m. - Fiolka 2 ml lub  

         3 ml lub 5 ml. 

   17. ANTY-Fya Odczynnik monoklonalny klasy IgM lub klasy IgG do metody probówkowej; J.m. -  

         Fiolka 3 ml lub 5 ml, ilość na 18 miesięcy - 5 lub 3. 

   18. ANTY-Fyb Odczynnik monoklonalny klasy IgM lub klasy IgG lub surowica do pośredniej  

         reakcji Coomb'sa; J.m. - Fiolka 2 ml lub 3 ml; ilość na 18 miesięcy - 5 lub 4. 

   20. Anty-k (cellano) Odczynnik monoklonalny klasy IgM lub klasy IgG - do metody probówkowej. 

 

- Załącznik nr 4 do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy dla Pakietu nr 4 (str. 32 SIWZ)  

   pkt 4 zostaje wykreślony i pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 
   3. Zamawiający wymaga dołączenia do oferty i każdej dostawy odczynników aktualnych świadectw  

        kontroli jakości oraz instrukcji wykonania oznaczeń w języku polskim. Wykonawca  

        zobowiązany jest do ich uaktualniania i nieodpłatnego dostarczania Zamawiającemu. 

 

- Załącznik nr 5 do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy dla Pakietu nr 5 (str. 34 SIWZ)  

   pkt 4, 5, 6 otrzymują nowe brzmienie: 
   4. Przedmiot zamówienia w zakresie niniejszego pakietu będzie posiadał instrukcje użycia krwinek  

       w języku polskim do poszczególnych testów w języku polskim. 

  5. Zamawiający wymaga dołączenia do przetargu i do każdej dostawy każdej dostawy  

      obowiązujących świadectw kontroli jakości dla dostarczonej serii krwinek oraz instrukcje  

      wykonania badań w języku polskim. 

  6. Zamawiający wymaga dostarczenia do przetargu ulotek z wydrukiem nazwy krwinek, fenotypów,     

      terminem ważności. 

 

- Załącznik nr 6 do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy dla Pakietu nr 6 (str. 36 SIWZ)  

   pkt 4 zostaje wykreślony i pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 
   3. Zamawiający wymaga dołączenia do oferty i każdej dostawy odczynników aktualnych świadectw    

        kontroli jakości oraz instrukcji wykonania oznaczeń w języku polskim. Wykonawca  

        zobowiązany jest do ich uaktualniania i nieodpłatnego dostarczania Zamawiającemu. 



                                                                                                                                                                    4 

 

 

- Załącznik nr 7D do SIWZ – Analizator podstawowy, Parametry wymagane (graniczne),   

    wyposażenie, warunki serwisu oraz szkoleń dla Pakietu nr 7 (str. 43-44 SIWZ) pkt 5 i 12  

    otrzymują nowe brzmienie i dodano nowy pkt 18: 
    5. Możliwość oznaczeń zarówno metodami: krzepnięciowymi (nefelometria optyczna,  

          wiskozymetria, turbidymetria), chromogennymi oraz immunologicznymi 

   12. Automatyczne ładowanie kuwet reakcyjnych do bloku pomiarowego i automatyczne usuwanie  

          zużytych kuwet bez przerywania pracy analizatora. Możliwość załadunku kuwet do magazynku  

          w trakcie wykonywania analiz. 

   18. Jednorodny system analityczny tzn. oryginalne odczynniki producenta aparatu. 

 

 

- Załącznik nr 14 do SIWZ – Wzór umowy dla Pakietu nr 1-6 (str. 71 SIWZ) pkt 7 zostaje  

   wykreślony i pkt 6 otrzymuje nowe brzmienie: 
   6. Wykonawca zobowiązuje się do dołączenia do każdej dostawy instrukcji wykonania badań w  

         języku polskim dla poszczególnych odczynników oraz obowiązujących świadectw kontroli  

         jakości dla dostarczonych odczynników – dotyczy Pakietu nr 1, 2, 3, 4, 6. Wykonawca  

         zobowiązuje się do ich uaktualniania i nieodpłatnego dostarczania Zamawiającemu. 

 

- Załącznik nr 14 do SIWZ – Wzór umowy dla Pakietu nr 1-6 (str. 71 SIWZ) pkt 11 zostaje  

   wykreślony. 
 

- Załącznik nr 14 do SIWZ – Wzór umowy dla Pakietu nr 1-6 (str. 71 SIWZ) pkt 14 i 15  

   zmieniają nr na 12 i 13 i otrzymują nowe brzmienie: 
  12. Wykonawca gwarantuje, że do każdej serii produktu z Pakietu nr 5 poz. nr 1 wraz z dostawą  

         dołączona będzie ulotka z wydrukiem nazwy krwinek, fenotypów, terminem ważności. 

  13. Wykonawca gwarantuje, że do każdej serii produktu z Pakietu nr 5 poz. nr 3 wraz z dostawą  

         dołączona będzie ulotka z wydrukiem nazwy krwinek, terminem ważności. 

 

 

 

 

      Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4a pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907) zamieszcza ogłoszenie o 

zmianie ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Treść ogłoszenia o zmianie 

ogłoszenia w załączeniu na stronie internetowej Zamawiającego odpowiednio w zakładce dla 

niniejszego postępowania. 

 

Zamawiający załącza treść SIWZ wraz z Załącznikami po wprowadzonych w/w zmianach. 

Aktualne zmiany na dzień 06.09.2013 r. w SIWZ oraz w Załącznikach zaznaczone są kolorem 

czerwonym.  

 

Pozostałe warunki SIWZ na dzień 06.09.2013 r. pozostają bez zmian. 

 

                                                                               

 

 

 

 

 

 

                                                                                               ……………………………… 

        data i podpis Zamawiającego 


